
Zarządzenie nr   82 /2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 1 września   2022r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia   w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w 

Prochowicach. 

 

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie (Dz.U. z 2021r. 1249) oraz uchwały nr VI/24/2011 Rady Miasta i Gminy Prochowice z 

dnia 28 lutego 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków gminnego 

zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania zarządzam , co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 47  Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 23 maja 2011r. w 

sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Prochowicach, zmienionym 

zarządzeniami : nr 130 z dnia 01 grudnia 2011r., nr 226 z dnia 13.09.2012r., nr 364 z dnia  

12.11.2013r., nr 17 z dnia  12.03.2015r., nr 6 z dnia 29 .01.2018r., nr 7 z dnia 29 .01. 2018r. i 

nr 9 z dnia 31.01.2018r. dokonuje się zmiany składu osobowego Komisji , w ten sposób ,że w 

§1 pkt1 osobę Urszuli Opalińskiej zastępuje się osobą Anny Zyśko oraz w §1 pkt 6 osobę 

Rafała Malinowskiego  zastępuje się osobą Konrada Kwiatek. 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Alicja Sielicka  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Prochowice  

 

 


